TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

4ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1262/2017

PROTOCOLO SEI 076341-98.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/01/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Júri - Avenida Tiradentes, 380, Fórum Estadual, centro, Maringá-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1898033-5 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1896664-4 ALANA PEREIRA DORNELES 10.445.379-9

1900014-3 ALESSANDRA REIS MARTINS 111039461

1896849-0 ALINE DE SOUZA DOS PRAZERES 123117530

1898603-9 ALISSON SOUZA VICENTE 13378566-3

1896493-0 AMANDA BAZALIA FIRMINO 103414414

1898039-0 AMANDA CAROLINA FIAES 12.791.113-4

1897651-5 AMANDA CAROLINE GENEROSO MENEGUETTI 133738339

1900071-4 AMANDA ROMANHOLO FABIANO 12.943.815-0

1900075-1 AMANDA YUMI KOMAGOME 12.563.614-4

1896813-9 ANA CAROLINA  TOLEDO DE SOUZA 109897116

1898608-7 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA 134186321

1898076-3 ANA CATERINA POL DE BARCELOS 2743185

1896748-2 ANA CLARA DA SILVA COHN 2698426

1900008-7 ANA CLAUDIA R Ana claudia
Ramos

1898564-1 ANA FLÁVIA DE ANDRADE CORRÊA  136557416

1897849-2 ANA FLÁVIA MORON SODA 105174381

1898775-7 ANDERSON IGNÁCIO 40069810

1898350-9 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA 134856726

1898505-7 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA SILVA 129407778

1900111-6 ARIANY CARDOSO DE SIQUEIRA 12907284-9

1897705-3 ARTHUR JOSE CAMACHO PANSERA 106362254

1896800-0 BARBARA CAROLINE CALDAS MATSUDA 130237240

1896425-1 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1897683-2 BIANCA CRISTINA GONÇALVES 133658173

1897730-2 BRUNA GARBULHA PEREIRA 128178031

1899669-5 BRUNA MARQUES DIAS 125833772

1898046-7 BRUNO DA SILVA DE SOUZA 136944560

1896746-9 CAMILA FRANCO PRETE 11358548

1898040-5 CAMILA MIRANDOLA 133377492

1897542-5 CARLA IGNACIO PESSOA PEREIRA 129639172

1898639-5 CARLOS ANDRÉ BELANDA SOUZA 106833540

1898876-6 CAROLINE FAVARO 10.832.676-0

1899102-9 DAIANA FLAUZINO 81856940

1897713-3 DANIELE IRENO NERY  12.574.184-3

1897465-8 DANIELLE GOMES SOARES 96830580

1897316-6 DENISE WATANABE 93355342

1900184-5 DIEGO CHAVES VERONEZZI 131955766

1900123-3 DIEGO LOPES FERREIRA 100897300

1898662-9 EDUARDO HENRIQUE MARROCO DE FREITAS 132801134

1898856-0 EDUARDO LEMES DA COSTA 104470165

1900073-3 EDUARDO NASCIMENTO RORATO 128824448

1896468-7 EDUARDO ROSSI 13649692

1897197-0 ÉLLERY CAROLINE FERREIRA FRASSON 100747235

1900066-4 EMANUELLE MUZY GOIS 124692881

1898528-0 EMIDIO TRANCOSO RODRIGUES NETO 133821546

1900187-8 EVELIN CASTALDELLI SILVA 126885830

1896462-5 FABIANA BOZO SCHORRO 13169499-7

1896975-9 FELIPE EDUARDO DEGANUTTI DE BARROS 50038907X

1897892-3 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1897079-3 FRANCISMAR MOREIRA DA SILVA 18440762

1896418-5 GEIZY HELLEN PEGORARO 12.952.314-0

1897196-2 GEOVANA LOYANE PEGORARO 129523069

1899920-6 GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 126872828

1898152-3 GIOVANNA LOUISE SANTOS MESSIAS 101326314

1897357-9 GIOVANNA SILVA DE LIMA 456216066

1896958-2 GISLENE DAYANE REIMANN 88079523

1899391-1 GLEICE KELLY OZANAM SOARES 124258413

1900171-0 GUILHERME ALVES YOSHIHARA 001957101

1898293-2 GUILHERME JOSÉ DA FONSECA RINALDI 89363608

1898229-5 GUILHERME VINICIUS KUNZLER 86546400

1897750-6 HELISDE HELENY DA SILVA 98176799

1897666-0 HELOISE FLORIANO ALVES 95078273

1896473-4 HEMILLY PAROSCHI RODRIGUES 103967562

1898541-7 HUGO ROBERTO XAVIER SILVA JUNIOR 98842616

1897762-0 INGRID RIBEIRO PEREIRA 129862246

1897679-9 ISABEL BENHUK BOMFIM 126018096

1896950-7 ISABELA BURALI BERGAMASCO 127866627

1897099-2 ISABELA MARIANO TEZOLIN 127675813

1896464-1 ISABELLA HISSAE BITTENCOURT FOKUDA 12.982.377-1

1899740-0 ISABELLA KEWERRHAUSE GOMES 13.744.418-6

1898597-6 ITALO LIMIRO DE MACEDO 127702314

1898214-1 JACQUELINE CAMARGO MARQUES DA SILVA  133639349

1896422-2 JÉSSICA BEDIN 104499198

1896720-3 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1897955-0 JÉSSICA GALASSI BORTOLOCI 13.109.093-5

1896759-7 JÉSSICA LARISSA ANDRADE DA CRUZ 1193756

1897721-6 JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA 123006542

1898650-3 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1897607-4 JOÃO PAULO RAMALHO LEMES 130027776

1898481-4 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1899855-2 JULIA ESTEVES SILVA 13.204.937-8

1898799-4 JULIA FELIX SOUZA 107502521

1897050-8 JULIA LABIAK JORGE  124756316

1896733-7 JULIA TIVO VIEIRA 12.476.625-7

1896444-0 JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 11.056.709-0

1896581-2 JULIANA PEREIRA PINTO 134068272

1898928-7 KAREN TIEMI ORLANDO KADOBAYASHI 12475235-3

1899771-4 KETLYN SAYURI PELISSARI NISHINO 128511911

1897638-3 LARISSA CRISLAINE FRANÇA 10815856-5

1899796-8 LEONARDO MARTINS DE LIMA 389688435

1896932-6 LETÍCIA DE CAMPOS MILANI 133755500

1896890-9 LETICIA DE MELO MACIEL  12.804.525-2

1897736-0 LETÍCIA FERMINO 430375359

1899827-1 LETICIA FERNANDA ARAUJO 138527166

1896546-3 LETÍCIA GUIRELI INOUE 10.285.926-0

1897590-8 LETICIA SANTOS DE LIMA RUZA 134216808

1898386-2 LETÍCIA VICTÓRIA DE OLIVEIRA 12.904.185-4

1898636-9 LORENA BARBOSA DE MELLO 128011099

1899098-4 LORENA NUNES ZAMARA 134773324

1896568-6 LORESSA GABRIELY PAVANI 13.386.808-9

1896834-6 LORRAYNE LIMA SOLERA 123424131

1897482-3 LUANA DUTRA ABRÃO ANTONIOLI  132911525

1897853-5 LUANA FATIMA DA SILVA DA CRUZ 109997706

1896405-7 LUANA GABRIELLY OLIVEIRA BANDEIRA 133764755

1897670-6 LUANNE HURTADO DE PAULA 392263695

1899484-2 LUCAS ALVES DA SILVA 107335501

1898328-8 LUCAS GABRIEL SILVA 10867089-4

1897610-0 LUCAS PACHECO GOMES 134393602

1900178-1 LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS 111279004

1898530-8 MARIA CLARA THOMAZINI 134024925

1897311-3 MARIA LUÍSA DUARTE MIRANDA 136375636

1896449-3 MARIA LUIZA COSTA CONCI 100969882

1897023-9 MARIA LUIZA GRIGGIO CARTAPATI 131399642

1900181-3 MARIA VITTÓRIA BULHAK SALÇA 111251185

1897808-7 MARIANA LOPES TEIXEIRA 12.491.924-0

1896512-7 MARIANA MAYUMI WATANABE 130128254

1897204-0 MARIANA TIVO SILVA 133718982

1896711-2 MARIANE AKEMI TOYOHARA 10.220.853-6

1898737-2 MATHEUS LUIZ MAGRINI 125970443

1897860-1 MAURO CESAR DA SILVA 107456767

1897672-3 MAYUME CAIRES MOREIRA  130337090

1896778-7 MILENA BRENSIS SILVA 13827698-8

1897492-1 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1898026-4 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 133603018

1900166-0 PAMELA PRISCILA CAMPOS 111256128

1898786-3 PAULA CRISTINA PONTES PINTO 101602826

1900062-9 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 10678801

1897611-6 PAULO EDUARDO JUNIOR APARECIDO 558011779

1899024-8 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1898531-2 PRISCILA BRANDÃO MOLINA  127715840

1897092-8 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA 001901159

1897894-7 RAFAEL PEREIRA 129306750

1897948-2 RAFAEL PEREIRA PALOMARES 8972367-1

1899757-4 RAFAELLA CRISTINA DE ANGELI BUSATTA 10.695.332-5

1896438-3 RAILI ZANOLLI  123928679

1896446-4 RAMON COLA GARCIA 104388957

1896424-6 REBECCA PONTES DE PAULA  137116596

1897751-0 RENATA BOSCHE 123603885

1899265-0 RICARDO OTONIEL SILVA JUNIOR 110019980

1898544-0 RITA ALAIDE DE MELO CONCEIÇÃO 12687827-3

1896915-2 RODRIGO FRANZIN 127209871

1896703-3 RODRIGO STADLER FRANCO 83416807

1899966-1 ROSIELE BELO CORREA 209926393

1896529-7 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM 10.733.486-6

1897609-0 SILVIO APARECIDO DA COSTA 100236672

1898908-4 THAINÁ ELOISE GONÇALVES DAVID 12352766-6

1898400-4 THATIANE MORO MULATI  12.424.109-0

1897917-7 THAYANE DA SILVA REIS BRUSTULIN 90746472

1897733-9 THAYNA DE PAULA BARRETO 123556275

1897477-7 THAYNARA KATIELLE PROVIDELO PEREIRA 136815016

1896440-1 THAYSE RODRIGUES ZANIN 110580738

1897714-6 THIAGO FIGUEIRA DE CANINI 131509316

1897732-5 THIAGO GIMENES VALENZUELA 99504927

1896923-8 URIEL HENRIQUE DA SILVA 99488867

1897042-3 VICTOR HUGO IGNACIO DA SILVA 110029730

1898149-7 VINÍCIUS ARCOLEZI DA MOTA  103787343

1897698-2 VINÍCIUS CORREIA GALVÃO 124882621

1899814-6 VITOR JACY DA ROCHA PETERNELLA 88813022

1897557-1 VITÓRIA CAMPOS SILVA  101356078

1900128-0 WELLINGTON FERNANDO DA SILVA COLOMBO 124271371

1897726-3 WILLIAM DE OLIVEIRA MORI 104184456

1898590-7 YASMIM LOPES DE SOUZA 12.402.104-9